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LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACION PUBLICA

(TEMPORADA DE ANIMACION EXPANDIDA)

TOTAL DE INSCRITOS: 19

FECHA Y HORA DE GENERACION 2025-09-16 12:40

PERSONA NATURAL

LABORATORIO PRESENCIAL DE ANIMACION: LATINOAMERICA EXPANDIDA

# CODIGO | NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACION

1 3917 ANA LOPEZ HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
2 3797 JOHN FONSECA HABILITADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
3 3914 0SCAR TORRES HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
4 3843 MAR VARGAS TORRES HABILITADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
5 3806 ANGELA CORDERO SALAS HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
6 3954 SEBASTIAN HERRERA BEJARANO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
7 3850 CAMILA ANDREA SANCHEZ GUASCA HABILITADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
8 3865 DIEGO CAMILO TALERO OSORIO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
9 3953 LAURA ALEJANDRA LOZANO TIBADUISA HABILITADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
10 | 3957 LINA CONSTANZA MEJIA RAMIREZ HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
11 | 3805 JOSE ALFREDO DURAN HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
12 | 3916 CAMILO MAYORGA GUATAQUIRA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
13 | 3956 DAVID ALEJANDRO GARCIA CRUZ HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
14 | 3838 DIANA VALENTINA VARGAS LIZARAZO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
15 | 3841 ANGELA CAMILA PENA CORTES HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS




# CODIGO | NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACION

16 | 3895 JOSE IGNACIO PRIETO CARVAJAL HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

17 | 3924 JUAN DAVID RODRIGUEZ CABRERA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

18 | 3926 SEBASTIAN VELOZA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
AGRUPACION

# CODIGO NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACION

1 3955 PODERARTS HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS




